VISUAIS, SISTEMAS DE PROJECAO MULTIMIDIA E TELECOMUNICACOES.

Capital Social: R$ 103.900,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

Capital Integralizado: R$ 103.900,00 INDETERMINADO
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

115.313.116-10 RAILA FREIRE AGUIAR xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: xxxxxxx Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 20/01/2020 Número: 31600892986

Ato 091  - ATO CONSTITUTIVO - EIRELI

[...]

Clausula Terceira -A sede da empresa 6 na F`UA FIF`MINO COSTA, ndmero 246, SALA 8, bairro
/ distrito JARDIM  MONTANHES,  municipio BELO  HORIZONTE -MG,  CEP 30.750-050.

Clausula  Quarta -A empresa iniciara suas atividades em  13/01/2019 e seu  prazo de duraeao 6
indeterminado.

Clausula  Quinta  -0  capital  e  R$  103.900,00  (CENTO  e  TRES  MIL  e  NOVECENTOS  reais),
totalmente  integralizado  neste  ato  em  moeda  corrente  do  Pals.

Clausula Sexta - A administraeao da empresa cabers ao seu titular ja qualificado actma,  com os

poderes e atribuic6es de representagao ativa e passiva, judicial e extrajudicial,  podendo praticar

[...]

0 , 0 0        2 1 , 9 4Receitas/despesas financeiras3.3.1
         0 , 0 0        2 1 , 9 4Despesas financeiras3.3.1.02
         0 , 0 0        2 1 , 9 4Juros pagos ou incorridos3.3.1.02.0001

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DESTA DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO,  ENCERRADA  EM  31/12/2020,

COM UM LUCRO DE R$  188.457,76  (  CENTO  E  OITENTA  E   OITO  MIL  QUATROCENTOS  E

CINQUENTA E  SETE REAIS E SETENTA E  SEIS CENTAVOS )

Demonstração de Resultado de 01/01/2020 a 31/12/2020
Razão Social: 

CNPJ (MF): 36.064.568/0001­13 Inscrição Estadual:

Folha: 25
CONTA DESCRIÇÃO VALOR (2019)VALOR (2020)

FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI